
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.05.2025.           Nr.___ 
 
 

Par projekta pieteikuma “Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide Priekuļos” izstrādi un iesniegšanu 
 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punkts nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām 

funkcijām ir veicināt sporta attīstību. 
Likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” valsts budžeta 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros 
Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrija sadarbībā ar biedrību “Latvijas Futbola federācija” ir 
izsludinājusi konkursu “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” 
(turpmāk – Konkurss). Konkursa mērķis ir veicināt sporta infrastruktūras attīstību pašvaldībās, veicot 
ieguldījumus futbola stadionu un to infrastruktūras pilnveidošanai atbilstoši biedrības “Latvijas Futbola 
federācija” noteiktajām prasībām. 

2025. gada 15. aprīlī izsludināts Konkurss, nosakot iesniegumu iesniegšanas termiņu līdz 2025. gada 15. 
maijam. 

Investīciju projekts ”Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide Priekuļos” atbilst Konkursa atlases 
noteikumiem, paredzot izveidot iekštelpu futbola infrastruktūru Priekuļos.  

Saskaņā ar Cēsu novada attīstības programmas 2022-2028 2.1. redakcijas stratēģisko mērķi SM2 “Augsta 
iedzīvotāju dzīves kvalitāte” ilgtermiņa prioritāti IP2 “Konkurētspējīga novada identitāte, kas balstīta 
radošajās, kultūras un tūrisma industrijās” vidēja termiņa prioritāti VTP2 “Veselīgas, sociāli atbildīgas, 
izglītotas sabiedrības un kvalitatīvas dzīves vides veidošana” rīcības virzienu RV 2.7. ”Fiziski aktīvas un 
veselīgas sabiedrības veidošana” investīciju plāna projektu “Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide 
Priekuļos”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, likuma „Par budžetu un 
finanšu vadību” 6.panta otro daļu, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 08.05.2025.  (prot. Nr.5) atzinumu, 
Cēsu novada dome nolemj: 

1. Realizēt investīciju projektu ” Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide Priekuļos”. 
2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas līdz 617 716,00 EUR (seši simti septiņpadsmit tūkstoši 

septiņi simti sešpadsmit euro un 00 centi), t.sk. PVN, no kurām prognozējamais valsts budžeta 
līdzfinansējums projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 409 083,00 EUR (četri simti deviņi 
tūkstoši astoņdesmit trīs euro un 00 centi). 

3. Finanšu līdzekļu nodrošināšanu līdzfinansējumam pašvaldībai nodrošināt ņemot aizņēmumu 
Valsts kasē.  

4. Cēsu novada centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldei sadarbībā ar 
Attīstības pārvaldes Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļu līdz 2025. gada 15. maijam 
sagatavot projekta “Iekštelpu futbola infrastruktūras izveide Priekuļos” pieteikumu un nodrošināt 
tā iesniegšanu.  



5. Investīciju projektu īstenot 2025.-2027. gadā.  
6. Pēc projekta pieteikuma atbalstīšanas, uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un 

veselības veicināšanas pārvaldei VPS BUDŽETS (ZZDats Budžeta plānošanas, izpildes un kontroles 
programma Visvaris) sagatavot projekta ieviešanas (ieņēmumu un izdevumu) tāmi.  

7. Lēmuma izpildi organizēt Cēsu novada centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas 
pārvaldei sadarbībā ar Attīstības pārvaldi. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  
 
 

Sagatavoja Ģ.Kindzulis 

 

 

 


